ПРОТОКОЛ

16.04.2024 г. № 1
г. Верещагине), ул.Ленина, 26 ,

заседания комиссии но предоставлению субсидий юридическим лицам,
осуществляющим деятельность в сфере коммунального хозяйства и
дорожного хозяйства на территории Верещагинского городского округа
Пермского края, на возмещение части затрат, связанных с приобретением
снегоуборочной техники

Председатель комиссии -  Нохрин Д.А. -  и.о. главы администрации
Верещагинского городского округа Пермского края;
Секретарь -  Бизяева Н.В. ■- начальник сектора планирования и
экономического анализа Управления жилищно-коммунального хозяйства и
инфраструктуры администрации Верещагинского городского округа Пермского
края.
Присутствовали:

Члены комиссии:
Юрков Е.П. -  заместитель главы администрации городского округа;
Тунёв С.В. -  начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

и инфраструктуры администрации Верещагинского городского округа
Пермского края;

Колчанова С.Н. -  начальник Управления финансов администрации
Верещагинского городского округа Пермского края;

Гладков Ю.Н. -  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства и
инфраструктуры администрации Верещагинского городского округа Пермского
края.

Корелин А.А. -  начальник отдела дорожной деятельности Управления
жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации
Верещагинского городского округа Пермского края.

Повестка дня:
У -  -

1. Рассмотрение поступивших заявок для участия в отборе с целью
определения получателей субсидий на возмещение части затрат, связанных с
приобретением снегоуборочной техники.

1. СЛУШАЛИ:

Бизяеву Н.В.-, ответственного исполнителя администрации по реализации
мероприятия по предоставлению субсидии на возмещение части затрат,
связанных с приобретением снегоуборочной техники, довела информацию о
том, что в течение указанного срока подачи заявок на участие в отборе - с 08 по
15 апреля 2024 г., подана одна заявка -  от ООО «Верещагинский комбинат
благоустройства». Прилагаемые к заявке документы в соответствии с пунктом
2.5. Порядка предоставления субсидии, утвержденного постановлением
администрации Верещагинского городского округа Пермского края от

2

03.04.2024 № 254-01-01-538 на соответствие требованиям указанного Порядка
проверены. Замечаний нет. Предложила членам комиссии рассмотреть весь
пакет предоставленных участником отбора документов.

РЕШИЛИ:
1. Предоставить ООО «Верещагинский комбинат благоустройства» из

бюджета Верещагинского городского округа Пермского края субсидию на
возмещение части затрат, связанных с приобретением снегоуборочной техники
в пределах объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных
обязательств, предусмотренных решением Думы Верещагинского городского
округа Пермского края о бюджете Верещагинского городского округа
Пермского края на 2024 год в сумме 4 000 000 руб.

ВЫСТУПИЛИ: нет.

И.о председателя комиссии

Секретарь Н.В. Бизяева

Д.А.Нохрин

Е.П. Юрков

С.В. Тунёв

С.И. Колчанова

Ю.Н. Гладков

А.А. Корелин

Д